Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2019

 ( 665
г. Сальск

О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 25.10.2018 № 787 «Об утверждении муниципальной программы Сальского городского поселения «Доступная среда»
На основании Решения Собрания депутатов Сальского городского поселения от 27.12.2019 № 256 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 26.12.2018 № 193 «О бюджете Сальского городского поселения Сальского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»», в соответствии с постановлениями Администрации Сальского городского поселения от 12.03.2018 № 180 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сальского городского поселения», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести изменения в постановление Администрации Сальского городского поселения от 25.10.2018 №787 «Об утверждении муниципальной программы Сальского городского поселения «Доступная среда», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по общим и организационным вопросам обеспечить опубликование настоящего постановления в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его на официальном Интернет-сайте Администрации.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре.
Глава Администрации

Сальского городского поселения                                               Е.Н. Борисенко
Верно: Начальник отдела по общим

и организационным вопросам                                                   А.В. Хмельниченко

Постановление вносит отдел жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства и   строительства А.П. Минько

Приложение

к постановлению

Администрации Сальского городского поселения

от 27.12.2019 № 665
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Сальского городского поселения от 25.10.2018 №787 ««Об утверждении муниципальной программы Сальского городского поселения «Доступная среда»
1. В разделе «Паспорт муниципальной программы Сальского городского поселения

1.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Сальского городского поселения» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение  муниципальной программы
	–
	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств бюджета Сальского городского поселения  составляет 500,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 500,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.»

2. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы» Паспорта муниципальной подпрограммы «Адаптация приоритетных объектов социальной, транспортной и инженерной инфраструктуры для беспрепятственного доступа инвалидами и другими маломобильными группами населения» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение  подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета Сальского городского поселения составляет 500,0 тыс. рублей,

объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. рублей):
2019 год – 500,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.»

3. Приложение №3 изложить в следующей редакции:                                                                          «Приложение № 3

к муниципальной программе

Сальского городского поселения «Доступная среда»

РАСХОДЫ

местного бюджета на реализацию муниципальной программы Сальского городского поселения «Доступная среда»

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Код  бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего (тыс. рублей)
	в том числе по годам  реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа Сальского городского поселения «Доступная среда»
	всего
	951
	–
	–
	–
	500,0
	500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Сальского городского поселения
	951

	500,0
	500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 «Адаптация приоритетных объектов социальной, транспортной и инженерной инфраструктуры для беспрепятственного доступа инвалидами и другими маломобильными группами населения»
	всего
	951
	–
	–
	–
	500,0
	500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Сальского городского поселения
	951
	–
	–
	–
	500,0
	500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1.Устройство автобусных остановок с тактильными признаками

	951
	0409
	01 1 00 29010
	410
	500,0
	500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2. Устройство входного пандуса в здании Администрации Сальского городского поселения

	951
	0113
	01 1 00 29010
	240
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»;

4. Приложение №4 изложить в следующей редакции:                                                                           «Приложение № 4

к муниципальной программе

Сальского городского поселения

«Доступная среда»

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Сальского городского поселения «Доступная среда»
	Наименование муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источник финансирования
	Объем расходов, всего
	В том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	(тыс. рублей)
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная  программа Сальского городского поселения «Доступная среда»
	Всего
	500,0
	500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	500,0
	500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 «Адаптация приоритетных объектов социальной, транспортной и инженерной инфраструктуры для беспрепятственного доступа инвалидами и другими маломобильными группами населения»
	Всего
	500,0
	500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	500,0
	500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0».

Начальник отдела по общим и организационным вопросам

А.В.Хмельниченко

5